
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С.АЛТУД» 

ПРОХЛАДНЫЙ КОГО МУНИЦИ11АЛЫЮЕО РАЙОНА 
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А 3
4 Р

от03.09.2018г. с.Алтуд № 89/5-ОД

Приказ об утверждении плана мероприятий по улучшению условий работы ,охраны 'груда, 
здоровья работников и детей МКОУ «СОШ №2 с.Алтуд» 

на 2018-2019 учебный год.
В связи с производственной необходимостью и на основании ст28ч. 3 Федерального 
закона «Об образовании в Российской федерации №273 ФЗ от 29.12.2012г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по улучшению условий работы,охраны труда, 

здоровья работников и детей (Приложения 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ №2'с.Алтуд» Кумыков

%  *Ь. / А  А» шуд \  ■■■■ь. у ;С У  У  У  .У <5 М

С приказом ознакомлены:
УтоваА.М.
Мазлоева Ф.Х.. ( у ^ У '
Кажаров Ф.Н. (
Кажарова С.Х. '

\


